II. Vetitum Ecclesiæ, sive interdictum: est prohibitio facta a Superiore nupturientibus ad certum tempus ex causa justa, ut, donec inquiretur an impedimentum, quod objicitur, existat; vel aliis de causis.

III. Sponsalia, scilicet valida de futuro, contracta jam cum parte una,